平成 30年 10月

日本ショパン協会 関西支部会員 各位

日本ショパン協会 関西支部
支部長  山上 明美

（事務局）大阪市北区梅田 1-1-3 大阪第 3 ビル 1F

㈱河合楽器製作所カワイ梅田オフィス内
Tel06-6345-8050 Fax06-6345-8863

メール chopin-kansai@kawai.co.jp

DVD鑑賞会 No.17 のご案内

時下、皆様には益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。さて、会員の皆様を対象とした本年度2回目のDVD

鑑賞会を、下記の通り開催させていただきます。このイベントは皆様と一緒に、ショパンへの造詣をより深めるために計画

しているものです。多数の方のご参加を、心よりお待ち申し上げております。どうぞよろしくお願い致します。

記

■開催日 平成30 年12 月 5 日 (水) 18:30～

■会 場 カワイ梅田 コンサートサロン 「ジュエ」
 大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第三ビル 1F

■参加費 無料

■内 容      「スーパーピアノレッスン」 ジャン・マルク・ルイサダ

フランスを代表するピアニスト、ジャン・マルク・ルイサダが、ショパンの名作

「ノクターン 変ニ長調 作品 27第 2」  「幻想曲 ヘ短調 作品 49」の

弾き方を指導し、弾く心とテクニックの真髄を伝授します。

■お申込方法 メールまたは下記に記入の上、FAX にてお申し込み下さい。

以上

●メール  chopin-kansai@kawai.co.jp  まで

●FAX   06-6345-8863  ショパン協会関西支部 事務局  担当：松本・木村

DVD鑑賞会参加申込書

お名前

電話番号

（申込締切） 11月 30日 (金) 18:00 まで

ただいま

聴講者

募集中

mailto:chopin-kansai@kawai.co.jp